PAGE
2

	БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

         К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

[image: image1.png]

	      РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453333, Подгорное ауылы, Совет урамы, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	453333, с. Подгорное, ул. Советская, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	       :АРАР

   «14»января   2019 й              №109
	                        РЕШЕНИЕ
«14»  января   2019 г.

Об утверждении схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселении Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан
В целях реализации положений Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Совет сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: http://sp-chapai.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

           Глава сельского поселения

Чапаевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                   С.С.Исанбекова
	                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                                              к проекту решения

                                                                                                                              №109 от 14.01.2019г.

Схема размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
	Наименование населенного пункта
	Адрес нахождения места накопления ТБО (улица, № дома)
	Координаты
	Количество площадок накопления ТБО, ед
	Количество контейнеров на площадке(ах), местах накопления ТБО, ед

	Подгорное
	Мира, напротив дома №45
	52.723439, 56.355956
	1
	3

	Подгорное
	Лесная, д.16
	52.721948

56.365247
	1
	3

	Подгорное
	Жувасина, напротив д.№2
	52.712264,

56.344036
	1
	3

	Подгорное
	* Мира, д.33
	52.726984,

56.356782

	1

	Подгорное
	*Лесная, д.4
	52.723176,

56.366536

	1

	Подгорное
	*Советская,

(за зданием)

д.35
	52.715594,

56.351934

	1

	Подгорное
	*Комсомольская напротив д.№10
	52.713680,

56.338801

	1